
01/01/2022 AL 31/ 3/2022 2021 NOTACONCEPTO
Del 01 de Enero del 2022 al 31 deMARZO del 2022

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Impuestos
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de tipo corriente
Ingresos por venta de bienes y servicios en Establecimientos del Gobierno

Participaciones
Aportaciones

Otros Contribuciones Causadas en Ejercicios Anteriores

Convenios

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público
Transferencias al Resto del Sector Público
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestión

Origen 0.00

Participaciones y aportaciones

0.00

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



01/01/2022 AL 31/ 3/2022 2021 NOTACONCEPTO
Del 01 de Enero del 2022 al 31 deMARZO del 2022

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Participaciones

Convenios

Participaciones y aportaciones

Aportaciones
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Materiales y suministros
Servicios generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público
Transferencias al resto del sector público
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos análogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior

626,409.65
86,374.15

2,033,032.22
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Servicios personales

- 2,745,816.02 0.00Flujos netos de Efectivo por las Actividades de Operación

Aplicación 2,745,816.02 0.00

H1-EFE-02
H1-EFE-02
H1-EFE-02

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Bienes Inmuebles  y Muebles
Construcciones en Proceso (Obra Pública)
Otros

Contribuciones de Capital
Venta de Activos Fisicos
Otros

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Aplicación

Origen

Flujos netos de Efectivo por las Actividades de Inversión 0.00

0.00

0.00

0.00

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión



01/01/2022 AL 31/ 3/2022 2021 NOTACONCEPTO
Del 01 de Enero del 2022 al 31 deMARZO del 2022

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

H1-EFE-01
H1-EFE-01

Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Endeudamiento Neto
Interno
Externo

Disminución de otros Pasivos

Incremento de Activos Financieros

Disminución de Activos Financieros
Incremento de Otros Pasivos 6,067,465.48

- 63,474.11

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Incremento/Dismunición Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Flujos netos de Efectivo por las Actividades de Financiamiento

Aplicación

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
6,067,465.48

- 63,474.11

6,130,939.59

3,385,123.57
0.00

3,385,123.57

Origen

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00


